
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 13 февраля 2020 г. № 260 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ 

АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 26 МАРТА 2018 Г. № 379 
 
 
В связи с кадровыми изменениями администрация Изобильненского 

городского округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в состав антитеррористической комиссии Изобильненского 

городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением 
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 26 
марта 2018 г. № 379 (с изменениями, внесенными постановлениями 
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 28 
июня 2018 г. № 852, от 28 августа 2018 г. № 1210, от 18 февраля 2019 г. № 222) 
изменения, изложив его в новой редакции. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Веревкина П.В. 

3. Настоящее постановление вступает с силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И. КОЗЛОВ 
 
 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

постановлением администрации 

Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 

от 26 марта 2018 г. № 379 

(в редакции постановления администрации 

Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 

от 13 февраля 2020 г. № 260) 
 
 

СОСТАВ 

АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 
 

Козлов Владимир Ильич Глава Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, председатель комиссии 

Веревкин Петр 
Владимирович 

заместитель главы администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, заместитель 
председателя комиссии 

Семыкин Александр 
Павлович 

начальник отдела по безопасности и профилактике 
правонарушений администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, секретарь 
комиссии 

Члены комиссии: 

Адамян Евгений 
Владимирович 

начальник отделения надзорной деятельности и 
профилактической работы Главного управления МЧС 
России по Ставропольскому краю (по 
Изобильненскому городскому округу и Труновскому 
району) (по согласованию) 

Бабенко Александр 
Николаевич 

начальник МОВО по Изобильненскому району - 
филиала федерального государственного казенного 
учреждения «УВО ВНГ России по Ставропольскому 
краю» (по согласованию) 

Давыденко Николай 
Александрович  

начальник отдела Министерства внутренних дел 
Российской Федерации по Изобильненскому 
городскому округу (по согласованию) 

Мережко Виктор 
Николаевич 

руководитель Изобильненского межрайонного 
следственного отдела Следственного управления 
Следственного комитета по Ставропольскому краю 
(по согласованию) 

Пирожников Евгений 
Вячеславович 

начальник отделения в г. Изобильном Управления 
Федеральной службы безопасности Российской 
Федерации по Ставропольскому краю (по 
согласованию) 



Соколов Денис Сергеевич начальник территориального отдела Управления 
Федеральной службы по надзору в сфере защиты 
прав потребителей и благополучия человека по 
Ставропольскому краю в Изобильненском районе (по 
согласованию) 

Урсу Дмитрий Иванович начальник филиала по Изобильненскому району 
федерального казенного учреждения «Уголовно-
исполнительная инспекция Управления Федеральной 
службы исполнения наказаний» (по согласованию) 

 


